

Azərbaycanın qələbəsi ədalətin zəfəridir

Müsaibimiz Milli Məclisin deputatı, BDU-nun kafedra müdiri, professor Kamilə Əliyevadır

– Kamilə xanım, Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Şuşaya tarixi səfəri, iki dost və qardaş ölkə arasında imzalanmış Mütəffiqlik Bəyannaməsi və Milli Məclisdəki çıxışında mühüm mesajlar verməsi dünyanın marağ dairəsindədir. Bu barədə sizin fikrinizi də bilmək istərdik.

– Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Şuşaya tarixi səfəri, burada iki qardaş ölkə arasında Mütəffiqlik haqqında Bəyannamənin imzalanmasından sonra Milli Məclisdəki çıxışında Azərbaycanın qazandığı Zəfər və möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev haqqında söylədiyi fikirlər, verdiyi mesajlar ölkələrimiz arasında dostluq və qardaşlığın dünyaya nümunə olmasının göstəricisidir. Qardaş ölkə Prezidentinin parlamentdəki çıxışı zamanı qeyd etdiyi kimi, Azərbaycanın qazandığı bu Zəfərdən bölgədə sülh və əmin-amanlıq yaranmaqla bərabər, təkcə Azərbaycan deyil, Ermənistan da daxil olmaqla bölgə dövlətləri, hətta bütün dünya qazanacaq.

Türkiyə Prezidenti bildirdi ki, ermənilərin yandırdıqları və viran qoyduqları yerləri Azərbaycan yenidən inşa edir: “İnşallah, yenidən Qarabağı inşa edəcəyik. Mədəniyyət və vətəndaşlığın fərqlərini görmək istəyən gəlib Qarabağdakı iki dönmə arasındakı fərqi baxsın. Qarabağ mədəniyyət və iqtisadi baxımdan əlverişli yer idi. İnşallah, bundan sonra da belə olacaq. Dünən Şuşadaydıq. Azərbaycan bayrağının burada dalğalanmasının qürurunu yaşadığımız Şuşa sənətin və mədəniyyətin ən yüksək səviyyədə yaşadığı şəhər olub. Molla Pənah Vaqifdən başlayaraq, Şuşa ədəbiyyatın mərkəzi rolunu oynayıb. Bu şəhər dahi bəstəkar Üzeyirin, Bül-bülün, Rəşid Behbudovun və şairlərin yurduudur”.

Şuşanın mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi və orada keçirilən “Xarıbülbul” festivalının dünyaya mesaj olduğunu qeyd edən Ərdoğan bu şəhəri gələcəkdə də

Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı kimi görməkdən məmnun olduğunu bildirdi. Dedi ki, tək Şuşa və Qarabağ deyil, Azərbaycan və Türk dünyası böyük şəxsiyyətlər yetişdirib. Biz bu dəyərlərimizi yeni nəsle və bütün dünyaya başa salmalıyıq. Bunlar dünya mədəniyyətinin dəyərləridir. Keçmişdən gələcəyə quracağımız körpü bizim əlimizdədir. Birliyimizi, dostluğumuzu nə qədər bərabər tutarıqsa, hədəfimizə daha tez çatırıq. Qarabağ zəfərinin dünyaya və Qafqaza gətirdiyi qiymət zamanla daha da anlaşılacaq.

Cənab Ərdoğan Milli Məclisdəki çıxışında bütün dünyaya bir mesaj da verdi. Bu, Azərbaycan və Türkiyə arasındakı dostluq və mütəffiqliyin bütün dünyaya sülh, inkişaf və əmin-amanlığın bərqərar olunmasına bir nümunə olduğu barədə mesaj idi.

– **Qardaş ölkə Prezidenti Azərbaycan və Türkiyənin iştirakı və vasitəçiliyi ilə bölgədə yerləşən dövlətlərdən ibarət yeni platformanın yaranacağı barədə fikirlər səsləndirir. Bu platformanın əhəmiyyətini necə qiymətləndirirsiniz?**

– Bölgədə yerləşən altı dövlətdən -- Rusiya, Türkiyə, Azərbaycan, İran, Ermənistan və Gürcüstandan ibarət yeni platformanın yaradıldığı təqdirdə Asiyadan tutmuş Avropaya kimi yeni bir iqtisadi əlaqə yaranar. Eyni zamanda, sülh və əmin-amanlığın möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilər. Cənab Ərdoğan da bunu xüsusi vurğuladı. Bildirdi ki, gələcəkdə digər dövlətlərin də bu platformaya qoşulması təqdirdə dünya iqtisadiyyatının dirçəldilməsinə gətirib çıxarar. Həmçinin, qeyd etdi ki, bu platformanın yaranacağı təqdirdə Ermənistanın Rusiya ilə quru yolla əlaqələri yaranar, Türkiyə Ermənistanla sərhədlərini açar, eləcə də Rusiya və Gürcüstan arasındakı ərazi problemlərinin həll olunmasında böyük irəliləyişlər olar. Bununla da bölgədəki bütün xalqlar rifah, sülh və əmin-amanlıq şəraitində yaşayar.



Qardaş ölkə Prezidenti bildirdi ki, bu bölgənin sülhə ehtiyacı var: “Buna nail olmalıyıq. Ermənistan Azərbaycan ilə problemlərini həll etdikcə Türkiyə olaraq, biz də lazımı addımları atacağıq. Türkiyə sərhədlərinin açılmasının Ermənistana verəcəyi faydalar saymaqla bitməz. Bu Zəfəri hər kəsin ortaq zəfərinə çevirmək bizim əlimizdədir. Bir daha Qafqazın boy-nuna kimsənin əsarət zənciri vura bilməməsi üçün qarşımıza çıxan firsətləri hamımız birlikdə ən yaxşı şəkildə dəyərləndirməliyik. Biz bu mübarizəni özümüz və dostlarımızla birlikdə “Dünya beşdən böyükdür” -- deyərək qlobal səviyyədə də aparırıq”.

– **Azərbaycan-- Türkiyə münasibətləri artıq dünyaya nümunədir.**

– Eyni dilin, mədəniyyətin, dinin daşıyıcısı olan, eyni soy-kökə malik Azərbaycan və Türkiyə tarixin bütün dövrlərində bir-birinə arxa, dayaq olublar. Çanaqqala savaşında minlərlə azərbaycanlı Osmanlı ordusunun sıralarında igidliklə vuruşub şəhid olmuşlar. 1918- ci ildə Nuru paşa öz əsgərləri ilə ermənilər tərəfindən Bakı və digər bölgələrdə azərbaycanlıların kütləvi qətlinin qarşısının alınmasında böyük qəhrəmanlıq göstərmiş.

Təmali ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan Azərbaycan – Türkiyə münasibətləri Prezident İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərliyindən sonra bu dostluq, qardaşlıq istər siyasəti,

istərsə də iqtisadi cəhətdən çox yüksək səviyyəyə çatdırılıb. Vətən müharibəsi zamanı Türkiyə dövləti və türk milləti hər zaman Azərbaycanın yanında olacağını bəyan etdi və hadisələrin gedişi də bunu təsdiqlədi. Türkiyə həm siyasəti, həm də mədəni olaraq Azərbaycana arxa oldu, müharibə zamanı ermənipərəst dövlətlərin, beynəlxalq qurumların müdaxiləsinə yol vermədi.

Dövlət başçımızın qətiyyəti, güclü liderliyi, eləcə də, rəşadətli ordumuzun şücaəti hesabına Azərbaycan bu müharibədən qalib çıxdı, Zəfər qazandı. İşğal zamanı ermənilər tərəfindən viran qoyulmuş şəhər və kəndlərimiz yenidən qurulur. Bu quruculuq və bərpa işlərində Türkiyə yenə də Azərbaycanla bir yerdə olduğunu bəyan etdi. Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev Qarabağın yenidən qurulması işlərinə Azərbaycana dost dövlətlərin şirkətlərini dəvət etdi. Bu şirkətlər arasında türk şirkətləri üstünlük təşkil edir.

Türkiyə Prezidenti Ərdoğan parlamentdəki çıxışında Qarabağ Zəfərinin Azərbaycana, Qafqaza və dünyaya gətirəcəyi faydalarının dəyərinin zaman keçdikcə daha yaxşı dərk ediləcəyini də diqqətə çatdırdı. Dedi ki, bu Zəfərdən heç kim narahət olmasın. Çünki bu, fəlakətin deyil, inşanın, zülmün deyil, ədalətin, kobudluğun deyil, zərifliyin, müharibənin deyil, sülhün, qanın deyil, qəlbın zəfəridir: “Həqiqətən, bu qələbədən sonra görülən və görülmək işlərə baxdıqda yaratdığımız mənzərənin necə canlanacağı görünəcək. Hər şeydən əvvəl Qarabağın hər yerinə sabitlik, əmin-amanlıq və ümid hakim olub. Evlərinə, yurdlarından otuz ildir ayrı düşən azərbaycanlı qardaşlarımızın evlərinə qayıtmaq yolu açılmışdır. İnşallah, sonrakı gələcəkdə bu torpaqların insanların evlərinə yerləşdiyini görməyin sevincini yaşayacağıq. Onlara indidən bu müraciəti Azərbaycan parlamentindən mən də edirəm. Bir an əvvəl, inşallah, evlərinizi inşa edilir, ediləcək və oralara yerləşməyinizi biz də həsrətlə gözləyirik”.

**Müsaibəni qələmə aldı:
Əliqismət BƏDƏLOV,
“Xalq qəzeti”**